
鹿屋女子高等学校　R02.02.21

日 曜 課外 備　　考

1 日
軽音楽部ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾗｲﾌﾞ
(13:00～，あゆみ学院ﾎｰﾙ)

2 月
第62回卒業式

3 火
ＳＣ来校㉔

数学

4 水
午前授業[①②③④]の授業・午後会場設営

英語

5 木
一般入学者選抜

6 金
一般入学者選抜

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金
第一次合格者発表

14 土
バスケットボール　ダンス

15 日
バスケットボール

16 月
全校朝礼　午前授業
合格者集合

国語

17 火 数学

18 水
ＳＣ来校㉕

英語

19 木
キャンパス見学会(普1・2年)
生活産業基礎職場見学（生１年）　定時退校日

20 金 春分の日

21 土
ソフトテニス

22 日

23 月
第二次入学者選抜
短縮45分授業

24 火
第二次入学者選抜合格発表

25 水
修了式　離任式

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

  令和元年度　３月　行事予定表　【生徒用】

行　　　　　　　　事

備考

※大会等で公欠する部活動を備考欄に斜体で入れました。
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